РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.06.2014 г.                                           №  46                                 х. Михайловка

О внесении изменений в

распоряжение  Главы  Михайловского

сельского поселения № 36 от

31.12.2009 года  «Об утверждении

положения о порядке уведомления

Главы Михайловского сельского

поселения о фактах обращения в

целях  склонения муниципальных

служащих  к совершению

коррупционных правонарушений»

 В связи со сменой кадрового состава Администрации поселения,

руководствуясь ст. 30  Устава муниципального образования «Михайловского

сельского поселения»,

1. Внести в распоряжение Главы  Михайловского сельского поселения от

31.12.2009 года  № 36 «Об утверждении положения о порядке уведомления

Главы Михайловского сельского поселения о фактах обращения в целях

склонения муниципальных служащих к совершению коррупционных

правонарушений»   следующие изменения:

1.1   п. 3 изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением

распоряжения возложить на специалиста I категории по правовой, кадровой,

архивной работе, вопросам ГО ЧС и ПБ Администрации Михайловского

сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Михайловского

сельского поселения                                                              С.М. Дубравина